UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:  2417 /STP-XDKTVBQPPL

V/v phát động tổ chức Cuộc thi “Tìm kiếm ý

tưởng sáng tạo Biểu trưng (LOGO), Khẩu hiệu

(SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử

(APP) của Bộ pháp điển Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Ngày 15/9/2023, Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch công bố Bộ

pháp điển Việt Nam (được kèm theo Quyết định số 2212/QĐ-BTP), trong đó, có

hoạt động tổ chức Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu trưng (LOGO),

Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của Bộ pháp điển

Việt Nam” (sau đây gọi là Cuộc thi).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

10811/UBND-CCHC ngày 10 tháng 10 năm 2023 về việc triển khai thực hiện

Công văn số 4660/BTP-KTrVB ngày 03/10/2023 của Bộ Tư pháp về việc phát

động tổ chức Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu trưng (LOGO), Khẩu

hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của Bộ pháp điển Việt

Nam”.

Nhằm đảm bảo Cuộc thi được diễn ra thuận lợi, thành công, thu hút sự

tích cực hưởng ứng tham gia đông đảo của các đối tượng là công chức, viên

chức, người lao động, Sở Tư pháp kính đề nghị  các cơ quan chuyên môn, đơn vị

sự nghiệp thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế động

viên, khuyến khích và thông tin về Cuộc thi để công chức, viên chức, người lao

động hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Đến hết ngày 31/10/2023.

Địa chỉ nhận tác phẩm: Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, số 60

Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội hoặc qua địa chỉ hộp thư điện tử:

banbientapphapdien@moj.gov.vn (Liên hệ: 024.62739660 - 0343.878.881).

mailto:banbientapphapdien@moj.gov.vn

Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Bộ Tư pháp (moj.gov.vn); Cổng thông tin điện tử pháp điển

(phapdien.moj.gov.vn) và được đính kèm theo Công văn này.

Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được sự quan tâm, hưởng ứng của

Quý cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);

- UBND tỉnh;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở (thực hiện);

- Website Sở;

- Lưu VT, XDKTVBQPPL.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Sơn

		2023-10-16T14:25:06+0700